



Kagan's Turist ApS

Gjeddesdalsvej 76, 2670 Greve

CVR-nr. 27 05 35 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kagan's Turist ApS Gjeddesdalsvej 76 2670 Greve
	Hjemmeside: www.kagan.dk
	CVR-nr.: 27 05 35 21
	Stiftet: 5. marts 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Ryg Kagan
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Kagan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af busser og erhvervmæssig persontransport, og dermed beslægtet virksomhed samt rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923 t.kr. mod 2.693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.923.162	2.693
1 Personaleomkostninger	-2.749.135	-2.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.472	-41
Driftsresultat	139.555	-161
Andre finansielle indtægter	14.353	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.944	-51
Resultat før skat	111.964	-196
Skat af årets resultat	-27.564	37
Årets resultat	84.400	-159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159
Disponeret i alt	84.400	-159

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	12.667	21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.468	130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.135</u>	<u>151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.950	2
Periodiseret leasingydelse	907.553	1.232
Deposita	42.625	43
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.128</u>	<u>1.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.225.263</u>	<u>1.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.185	671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
Udskudte skatteaktiver	2.058	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	167.986	379
Periodeafgrænsningsposter	54.193	77
Tilgodehavender i alt	<u>1.543.672</u>	<u>1.130</u>
Likvide beholdninger	361.998	62
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.905.670</u>	<u>1.192</u>
Aktiver i alt	<u>3.130.933</u>	<u>2.620</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	180.000	180
4 Overført resultat	1.026.150	942
Egenkapital i alt	1.206.150	1.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.742	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.742	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.128	46
Modtagne forudbetalinger fra kunder	244.696	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.225	493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.168	0
Anden gæld	692.824	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.906.041	1.498
Gældsforpligtelser i alt	1.906.041	1.498
Passiver i alt	3.130.933	2.620

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.441.959	2.508
Pensioner	169.960	200
Andre omkostninger til social sikring	29.508	30
Personaleomkostninger i øvrigt	107.708	75
	<u>2.749.135</u>	<u>2.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.944</u>	<u>51</u>
	<u>41.944</u>	<u>51</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>180.000</u>	<u>180</u>
	<u>180.000</u>	<u>180</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	941.750	1.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.400</u>	<u>-159</u>
	<u>1.026.150</u>	<u>942</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 46 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.487 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.596 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kagan Holding ApS, CVR-nr. 38741497 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
